ПРОТОКОЛ
заседания комиссии попечительского совета

ГБОУ лицея № 144 Калининского района Санкт-Петербурга

Комиссия: здоровье в школе

« 25  » октября 2016г.                                                                   г. Санкт-Петербург

Присутствовало: 7 чел.

Повестка дня:

1. Обсуждение  организации  питания  в  столовой  по  адресу  Суздальский  пр..  д.93.
корп.2. Планирование даты общественной экспертизы.

2. Проблема курения электронных сигарет в лицее.

3. Обсуждение Дней здоровья.

Слушали:

Яковченко Е. Н., социального педагога, куратора: имеются вопросы у родителей учащихся
1-х классов по поводу организации питания. Необходимо организовать проверку столовой.
Есть  проблема  с  употреблением  электронных  сигарет  в  лицее,  нужно  организовать
профилактические  беседы  с  учащимися,  донести  информацию  до  родительской
общественности.

Баирову С.В.: Планируется провести профилактические беседы с учащимися о здоровом
образе жизни.

Постановили:

1. Провести  проверку работы в  столовой по  адресу Суздальский пр.,  д.93,  корп.2.
Дата:.26.10.2016, время 9.30

2. Организовать совместно с Комиссией по культурно-массовой работе День здоровья.

3. В  период  с  09.11.2016  по  15.11.2016  организовать  профилактические  беседы  с
учащимися об опасности употребления электронных сигарет.

Голосовали:

«ЗА» - 7 чел.

«Против» - ______

«Воздержались» - _____